
【重要なお知らせ】システム障害復旧に関するお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
 
このたび、2024年11月15日(金)午後3時ごろから発生しておりました
Salesforceによる障害について、無事復旧いたしました。
 
障害の影響により、お電話での対応ができない状況が発生し、
お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
 
 
お客様にはご不便、ご心配をおかけしましたことを、改めてお詫び申し上げますとともに、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


